- 1 -

海职院团〔2019〕15 号

关于公布“追寻光辉足迹，传承五四精神”

诗朗诵比赛结果的通知

各团总支：

为了回顾历史、缅怀先烈，激励广大青年学生继承和弘

扬“五四”精神，学校团委于 5 月份开展纪念五四运动 100

周年系列活动之“追寻光辉足迹，传承五四精神”主题诗歌

朗诵比赛，六个二级学院和校级学生组织组成的 6 支队伍参

赛共计 72 人参赛，比赛内容形式多样，给学生一个锻炼和

展现自我的舞台，使广大同学深刻理解了当代青年肩负的历

史使命和社会责任，激发我校学子的爱国情怀。现将比赛结

果公布如下：

一、第一名

旅游学院

二、第二名

- 2 -

艺术学院

三、季军

热带农业技术学院

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 5 月 7 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 5月 7 日印发